Sec. da Mesa - 27-jun-2024 - 17:03:27 - 008299

 EMENTA:
inclusão de coautoria no PROJETO DE LEI Nº
2924/2024 de autoria da VEREADORA ROSA
FERNANDES.

Autor(es): VEREADOR(A) Marcio Santos

OFÍCIO VEREADOR MARCIO SANTOS Nº Ofício GVMS
nº 122/2024

Rio de Janeiro, 27 de junho de 2024.

Exmo. Presidente da Câmara Municipal do Rio de Janeiro,

Solicito a Vossa Excelência a minha inclusão de coautoria no PROJETO DE LEI Nº 2924/2024 de autoria da
VEREADORA ROSA FERNANDES, QUE ALTERA E ACRESCENTA DISPOSITIVOS À LEI Nº 1.876, DE 1992,
QUE "DISPÕE SOBRE O COMÉRCIO AMBULANTE DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e distinta consideração.

Vereador(a) Marcio Santos

            Com o apoio dos Senhores
            Rosa Fernandes

            Total de assinaturas: 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Assinado digitalmente por Marcio Santos.
Código de validação: 562a18fc-38c2-4da0-93a8-8645f1e2f53a
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

http://www.tcpdf.org